
Dz.U./S S211
29/10/2021
553928-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553928-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poraj: Usługi związane z odpadami
2021/S 211-553928

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Poraj
Krajowy numer identyfikacyjny: 5771976351
Adres pocztowy: ul. Jasna 21
Miejscowość: Poraj
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-360
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Podsiadlik
E-mail: a.torbus@ugporaj.pl 
Tel.:  +48 343145251
Adresy internetowe:
Główny adres: https://poraj.bip.net.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://poraj.bip.net.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Poraj
Numer referencyjny: GK.271.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.torbus@ugporaj.pl
https://poraj.bip.net.pl/
https://poraj.bip.net.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S211
29/10/2021
553928-2021-PL

2 / 5

W zakresie zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości:
- jednorodzinnej,
- wielorodzinnej,
- nieruchomości niezamieszkałych, będących w posiadaniu Gminy Poraj i jej jednostek organizacyjnych;
- Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Poraj.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Poraj - miejscowości: Poraj, Jastrząb, Gęzyn, Gęzyn 
Pustkowie, Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark, Masłońskie, Żarki-Letnisko, Choroń, Dębowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Poraj oraz Punktu Selektywnego Odbioru Odpadów Komunalnych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: dysponowanie pojazdami przystosowanymi do zbierania odpadów z normą EURO 
5 / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S211
29/10/2021
553928-2021-PL

3 / 5

1. W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje zastosowanie opcji, o której mowa w art. 441 
ustawy Pzp.
2. Zakres opcji obejmuje 50% wolumenu odpadów, o którym mowa powyżej.
3. Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach opisanych 
w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
2. Wpis do rejestru w Bazie Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca musi wykazać, że: dysponuje w celu wykonania zamówienia pojazdami specjalistycznymi 
spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi 
przepisami szczególnymi w ilości co najmniej:
* dwóch pojazdów specjalistycznych przystosowanych do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych w tym z 
pojemników o pojemności : 120 L, 240 L 1100 L i 7 m³, 4m³, 5 m³, 36 m ³
* dwóch pojazdów, przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
* jednego pojazdu przystosowanego do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej
Oraz
*minimum jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych segregowanych i zmieszanych o 
ładowności do 3,5 Mg w celu odbioru odpadów z wąskich uliczek i terenów trudno dostępnych
*Zamawiający wskazuje ,że do odbierania odpadów komunalnych z kontenerów o pojemności 7m3, 4 m3, 5 m3, 
36 m3 Wykonawca musi dysponować pojazdami typu hakowiec lub bramowiec

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera załączony do niniejszej SWZ wzór umowy, 
załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S211
29/10/2021
553928-2021-PL

4 / 5

Data: 02/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Budynek Urzędu Gminy w Poraju, ul. Jasna 21, 42-36 Poraj

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ofertę należy sporządzić na Formularzu oferty lub według takiego samego schematu, stanowiącego Załącznik
nr .2do SIWZ.
1) Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności – wyłącznie w formie elektronicznej, podpisaną
kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty
lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
Za datę przekazania oferty wraz z załącznikami oraz innych dokumentów i informacji przyjmuje się datę ich
przekazania na ePUAP.
6.Do oferty należy dołączyć:
1) Formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, który należy złożyć w odrębnym pliku,w
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym - zgodnie z postanowieniami
Rozdziału VI SIWZ.
2) Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo musi być złożone przez Wykonawcę w formie elektronicznej
patrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby udzielającej pełnomocnictwa, a w przypadku
notarialnej kopii – kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza.
3)Dokument (np. zobowiązanie) innego podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji, o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a ustawy, złożony w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub w postaci kopii elektronicznej poświadczonej za zgodność z oryginałem przy
użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego .
4. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 ROZPORZADZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY
(UE) znajduje się a Rozdz.XXX SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S211
29/10/2021
553928-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


